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روی خط حادثه رویداد

فرخ نژاد-تفاهم نامه هایی با قرارگاه پیشرفت و 
آبادانی سپاه و آستان قدس رضوی برای اجرای 
پروژه های حوزه منابع آبی روستاها هر کدام به 

میزان 4 میلیارد تومان منعقد شد.
مدیر منابع طبیعی و کشاورزی سازمان بسیج 
سازندگی استان با اشاره به انعقاد یک تفاهم نامه 
با قرارگاه پیشرفت و آبادانی و جهاد کشاورزی 
استان در حوزه بهسازی و مرمت قنات ها و احداث 
و سیمان کردن استخرهای ذخیره آب روستاهای 
4 شهرستان مرزی خراسان جنوبی به خبرنگار 
ما گفت: 5 دهستان نقطه هدف این تفاهم نامه 
در شهرستان های درمیان، نهبندان، زیرکوه و 
سربیشه است که برای فعالیت در این دهستان ها 

اجرایی شدن 68 پروژه تعریف شده است.
مهندس»یوسفی« دهستان های هدف این تفاهم 
نامه منعقد شده را شامل شوسف و میغان نهبندان، 
قهستان درمیان، درح سربیشه و پترگان زیرکوه 
عنوان کرد و افزود: در مرحله اول تخصیص اعتبار 
برای اجرایی شدن این پروژه ها قرارگاه پیشرفت و 
آبادانی 550 میلیون تومان تخصیص داده است 
که از محل این منابع و اعتباری که قرار است از 
محل منابع جهاد کشاورزی و خودیاری مردم به 
همین میزان تامین شود 35 پروژه در دستور کار 

قرار گرفت.
وی پروژه های مرحله اول را با توجه به اعتبار 

تخصیص یافته که در مجموع  یک میلیارد و 100 
میلیون تومان می شود شامل  28 رشته قنات و 6 
باب استخر ذخیره آب برشمرد و ادامه داد: از محل 
منابع تخصیص یافته از سوی قرارگاه پیشرفت 
و آبادانی ، عملیات اجرایی  11 رشته قنات و 6 
باب استخر  پایان یافته و بقیه پروژه ها هم در حال 
اجراست. به علاوه هنوز اعتبارات سال جاری جهاد 
کشاورزی ابلاغ نشده است تا اعتبار مورد نیاز را 

تخصیص دهد و قرار شد تا شهریور ماه این منابع 
را تامین کند. وی اعتبار تفاهم نامه منعقد شده 
بین قرارگاه پیشرفت و آبادانی و جهاد کشاورزی 
استان را 4 میلیارد تومان اعلام و اضافه کرد: نیمی 
از  اعتبار قرارگاه پیشرفت و آبادانی را  سپاه می 
پردازد و بقیه  باید از محل منابع استانی و خودیاری 

مردم تامین شود.
مدیر منابع طبیعی و کشاورزی سازمان بسیج 

سازندگی استان به انعقاد تفاهم نامه دیگری با 
آستان قدس رضوی اشاره کرد و گفت: در این 
قرارداد اجرای 38 پروژه قنات و استخر ذخیره آب  
با اعتبار 4 میلیارد تومان که نیمی را آستان قدس 
و نیم دیگر را جهاد سازندگی استان می پردازد 

تعریف شده است.
مهندس »یوسفی« افزود: این پروژه ها در دهستان 
گزیک  و  سربیشه  لانوی  نهبندان،  بندان  های 
درمیان به اجرا درمی آید که  از  38 پروژه استارت 
اجرای  8 پروژه دو هفته قبل   با ابلاغ 250 میلیون 

تومان از محل منابع آستان قدس رضوی زده شد.
به گفته وی برای تامین اعتبار این تفاهم نامه که 
سهم جهاد کشاورزی است نیز این سازمان قول 

داده تا شهریور ماه سهم خود را بپردازد.
وی ادامه داد: یک تفاهم نامه دیگر هم قرارگاه 
پیشرفت و آبادانی  برای ایجاد سازه های آبخوان 
چاه  و  قنوات  بالادست  در  آبخیزداری  و  داری 
ها به منظور  تغذیه این منابع آبی با منابع طبیعی 
استان منعقد کرد که  اجرای این پروژه ها به دلیل 

تخصیص نیافتن اعتبار  شروع نشده است.
به گفته وی پروژه های این تفاهم نامه نیز در 6 
دهستانی که جزو دهستان های هدف قرارگاه 
پیشرفت و آبادانی است به اجرا درمی آید البته 
تعداد این پروژه ها  به دلیل این که  به صورت حوزه 

ای اجرا می شود مشخص نیست.

در پی انفجار مقابل سفارت عراق در کابل 
 خبرنگار بیرجندی صدا و سیما 

در کابل زخمی شد 

»مهدی محمود آبادی«، خبرنگار بیرجندی سرویس 
بین الملل خبر گزاری صدا و سیما  که برای تهیه 
گزارش از انفجار نزدیک سفارت عراق در کابل به این 

محل رفته بود از ناحیه پا مجروح شد.
به گزارش سرویس بین الملل خبرگزاری صدا و سیما؛ 
از کابل، »مهدی محمود آبادی« در  بیمارستان بستری 
و پس از مداوا  حال عمومی وی خوب توصیف شد. 
گفتنی است: »مهدی محمودآبادی« پیش از اعزام به 
کابل به عنوان گوینده اخبار و خبرنگار صدا و سیمای 

خراسان جنوبی فعالیت می کرد.

 288 کیلوگرم تریاک 
به مقصد نرسید

رضایی - فرمانده انتظامی استان از کشف 288 
کیلوگرم تریاک در بازرسی از یک دستگاه سواری پژو 

پارس در شهرستان خوسف خبر داد.
به گفته سردار »مجید شجاع« با دریافت اخباری مبنی 
بر تردد قاچاقچیان مواد مخدر از محورهای کویری 
شهرستان خوسف گروه های ویژه مبارزه با مواد مخدر 
از فرماندهی انتظامی شهرستان و یگان تکاوری 102 
دیهوک با تجهیزات برای بررسی موضوع اعزام شدند.
وی افزود: مأموران با رصد محورهای کویری به دو 
دستگاه خودروی پژو 405 و پژو پارس مشکوک 
شدند که خودروی پژو 405 متوقف و به راننده پژو 
پارس دستور ایست داده شد. وی ادامه داد : راننده پژو 
پارس با مشاهده مأموران متواری و با سرعت بالا از دید 
مأموران مخفی و  با اجرای طرح مهار و کنترل ورودی 
و خروجی ها در عملیاتی پلیسی متوقف شد و راننده و 

سرنشین آن دستگیر شدند.
سردار »شجاع«گفت: در بازرسی خودروهای توقیف 
شده موردی کشف نشد ولی با توجه به حالات روحی 
و روانی متهمان، مسیرهای تردد آنان پاک سازی و 28 
بسته مواد مخدر از نوع تریاک به وزن 288 کیلوگرم 
کشف شد. وی تصریح کرد: در این عملیات دو دستگاه 

خودرو توقیف و چهار متهم دستگیر شدند .

کشتارگاه غیرمجاز 2 قصاب در منزل

کشتارگاه غیرمجاز 2 قصاب در بیرجند شناسایی شد. 
سرپرست شبکه دامپزشکی بیرجند با اعلام این خبر 
گفت: 2 قصاب که در کشتارگاه غیرمجازی در منزل 
اقدام به فروش و کشتار غیر مجاز بدون رعایت شرایط 
پیش سرد می کردند با اقدامات نظارتی ناظران 
بهداشتی شبکه دامپزشکی شناسایی و تحویل مراجع 

قضایی شدند. 
»حسن علیزاده« گفت: در کشتارگاه غیرمجاز این 

متخلفان 4 لاشه کشتارشده دام سبک کشف شد.

مدیر منابع طبیعی و کشاورزی سازمان بسیج سازندگی استان خبرداد

 انعقاد دو تفاهم نامه 8 میلیارد تومانی برای 
پروژه های آب روستایی استان 

فرخی- میزان تصادفات در جاده های استان در سه ماهه اول سال 
جاری نسبت به مدت مشابه سال گذشته  کاهش یافت.

مدیر کل راه وشهرسازی با بیان این مطلب به آماده آسفالت بودن 
156 کیلومتر باند دوم بزرگراه و راه های استان اشاره و بودجه مورد 
نیاز  برای تکمیل باند دوم جاده های استان را هزار و 660 میلیارد 
ریال اعلام کرد. مهندس »مهدی جعفری« از خراسان جنوبی با 
151هزار کیلومتر مربع مساحت به عنوان سومین استان پهناور و 
دومین استان بیابانی کشور نام برد که با 17هزار و 500کیلومتر 
راه و قرار داشتن 2کریدور از 10کریدور اصلی کشور در مسیر 
تردد زائران 15استان غرب و جنوب غرب کشور به مشهد مقدس 
قرار دارد. وی با بیان این که  سال گذشته 117 کیلومتر باند دوم 

در استان زیر بار ترافیک رفت،  افزایش ایمنی راه ها و باندهای دوم 
بزرگراه دراستان را از اهداف مدنظر برشمرد و  گفت: در سه سال 

گذشته تصادف در جاده های استان کاهش یافته است.
وی با اشاره به آماده بودن 60 کیلومتر باند دوم و جاده آسفالته برای 
بهره برداری  در استان ادامه داد: در صورت همکاری دستگاه های 
اجرایی مربوط تا هفته دولت سال جاری حدود 40 کیلومتر از این 

پروژه ها در  استان بازگشایی می شود.
به گفته وی در حال حاضر 17 کیلومتر باند دوم محور بیرجند 
- قاین، 10.5 کیلومتر محور دیهوک - راور، 9 کیلومتر اسدیه 
- بیرجند، 7 کیلومتر قاین - حاجی آباد - شاهرخت، 5 کیلومتر 
اسفشاد - سه راهی حوض رباط، 6 کیلومتر طبس - یزد و 6 

کیلومتر سه راهی روم - آفریز در استان آماده افتتاح است. وی به 
آخرین وضعیت رفع نقاط پر تصادف استان اشاره کرد و افزود: در 
حال حاضر 27 نقطه پر حادثه در جاده های استان شناسایی و از 
این تعداد 7 نقطه حذف و ایمن سازی شد و رفع موانع در پنج نقطه 

دیگر در دست اجراست.

مدیر کل راه و شهرسازی : 

تصادفات جاده ای استان در بهار کاهش یافت 

 پیشنهاد نماینده مردم برای 
 جذب سرمایه گذار 

در شهرک های صنعتی 
کاظمی– نماینده مردم فردوس، طبس، سرایان و 
بشرویه در مجلس شورای اسلامی واگذاری سوله 
های ساخته شده  به سرمایه گذاران را در جذب 
سرمایه گذار در شهرک های صنعتی استان راهگشا 
دانست که در این زمینه مدیرعامل شرکت شهرک 

های صنعتی استان اعلام آمادگی کرد.
»امیرحسنخانی« روز گذشته در دیدار مدیرعامل 
شرکت شهرک های صنعتی استان به بحث و تبادل 
نواحی  و  ها  شهرک  مشکلات  رفع  زمینه  در  نظر 
صنعتی شهرستان های حوزه انتخابیه پرداخت و 
گفت: احداث سوله و واگذاری آن به سرمایه گذاران 
در شهرک ها و نواحی صنعتی استان کمک خوبی 
به جذب سرمایه گذار خواهد کرد چرا که با این اقدام 
سرمایه گذار بابت احداث سوله مورد نیاز معطل 

نخواهد شد.
مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان هم در 
این دیدار به اقدامات انجام شده برای تامین زیرساخت 
های لازم در شهرک ها و نواحی صنعتی استان اشاره 
کرد و گفت: این شرکت تا حد امکان زیرساخت های 
لازم برای جذب سرمایه گذار و اشتغالزایی در استان 
را  تامین کرده اما برای تکمیل این زیرساخت ها به 
مجلس  در  مردم  نمایندگان  و  مسئولان  همکاری 

شورای اسلامی هم نیاز است.
مهندس »جرجانی« تاکید کرد: شرکت شهرک های 
صنعتی آماده هر گونه همکاری برای واگذاری سوله 
های ساخته شده در شهرک ها و نواحی صنعتی استان 

به سرمایه گذاران جدید است.

مدیر کل خبر داد: 

اسکان 5700 مسافر تابستانی در 
مدارس خراسان جنوبی 

مدیرکل آموزش و پرورش خراسان جنوبی از اسکان 
5 هزار و 722 مسافر تابستانی در مدارس استان 
خبر داد.به گفته »لامعی«  8 پایگاه تابستانی، 15 
از  میزبانی  آماده  درس  کلاس  و120  آموزشگاه 

مسافران تابستانی است.
وی با اشاره به فعالیت حدود 90 نفر از عوامل اجرایی 
برای اسکان مسافران تابستانی در مدارس گفت: 
تاکنون هزار و 589 خانوار فرهنگی به تعداد 5 هزار و 
722 نفر و 11 هزار و 444 نفر روز در مدارس اسکان 

یافته اند.
به گزارش مهر، مدیرکل آموزش و پرورش به این 
نکته هم اشاره کرد که بیشتر این مسافران زائران 
امام رضا)ع( هستند که از استان های سیستان و 
بلوچستان، یزد، کرمان، قم، تهران و فارس در مدارس 
اقامت دارند. وی خدمات قابل ارائه به مسافران 
تابستانی را شامل تجهیز آموزشگاه ها به سیستم 

سرمایشی، تهیه بروشور و بنر راهنما برشمرد.

مشتاق – اجلاس استانی نماز نیمه دوم مهرماه سال 
جاری در دانشگاه پیام نور بیرجند برگزار می شود.

دبیر ستاد اقامه نماز خراسان جنوبی این خبر را روز 
گذشته در شورای استانی ستاد اقامه نماز اعلام و 
با اشاره به برگزاری این اجلاس با کیفیت مطلوب 
طی سال های  95 و 94 در استان ابراز امیدواری 
کرد: سال جاری هم اجلاس استانی نماز با کیفیت 
مطلوبی در استان برگزار و اطلاع رسانی خوبی در 

این زمینه انجام شود.
حضور  به  اشاره  با  »کمیلی«  الاسلام  حجت 
سخنرانان کشوری و استانی، تولیت آستان قدس 
رضوی ، قائم مقام ستاد اقامه نماز کشور و مقاماتی 
از وزارت کشور در این اجلاس استانی به این نکته 
اشاره کرد که دعوت از آیت ا... »قرائتی« در این 
اجلاس مدنظر است و قول هایی هم در این زمینه 

گرفته شده است.
وی همچنین بر تشکیل هر چه سریع تر دبیرخانه 
، کمیته ها و کارگروه های مربوط به این اجلاس 
تاکید و اضافه کرد: کارگروه فرهنگی و تبلیغات و 
کمیته های اطلاع رسانی و پشتیبانی هم برای این 

اجلاس تشکیل خواهد شد . به گفته وی برگزاری 
این اجلاس بر اساس برآورد اولیه انجام شده به 
حدود 26 میلیون تومان اعتبار نیاز دارد که برای 
تامین این رقم نیاز به کمک و حمایت سازمان برنامه 

و بودجه استان است.
وی تجلیل از فعالان و دستگاه های برتر در حوزه 
ترویج نماز و برترین های این اجلاس را از دیگر 

برنامه های آن برشمرد.
دبیر ستاد اقامه نماز خراسان جنوبی برگزاری جشن 
های تکلیف دانش آموزان را از اقدامات موثر در 
ترویج فرهنگ نماز در استان برشمرد و به برگزاری 
دوره های آموزشی مختلف از جمله کارگاه آموزشی 

تصحیح قرائت نماز در سال گذشته اشاره کرد.
حجت الاسلام »کمیلی« بر بومی شدن توافقنامه 
های این ستاد برای دستگاه های اجرایی استان 
هم تاکید کرد که این اقدام به گفته وی توسط 13 

دستگاه اجرایی در استان محقق شده است.
»آرین« رئیس سازمان برنامه و بودجه خراسان 
جنوبی هم در مورد تامین اعتبار مورد نیاز برای 
برگزاری اجلاس استانی نماز گفت: سال گذشته 
حدود 700 میلیون تومان برای اجرای برنامه های 
فرهنگی و مذهبی در استان اختصاص یافت اما 
در سال جاری برگزاری اجلاس نماز با محدودیت 
هایی مواجه است و نمی توان اعتباری به این موضوع 
اختصاص داد. »سرفرازی«، معاون هماهنگی امور 
اقتصادی و توسعه منابع استانداری خراسان جنوبی 
هم گفت: ادارات و دستگاه های اجرایی استان بر 
اساس شاخص های تعیین شده در وزارت خانه 

ها  در ستاد اقامه نماز استان ارزیابی می شوند.

ستون های اجلاس استانی نماز بنا  شد 

عرب نجات - ایمنی جاده شریانی سرایان - آیسک – سه راهی سرند 
ارتقا یافت. رییس اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای سرایان با 
اشاره به فعالیت های این اداره برای ارتقای ایمنی راه در محور اصلی 
و شریانی سرایان-آیسک و محور اصلی آیسک- سه راهی سرند گفت:  
خاکریزی شانه ها و حریم جاده به منظور اصلاح شیب شیروانی و 
آرام سازی حریم جاده و ایجاد منطقه عاری از خطر به دلیل پوشش 

خطای رانندگان انجام شده است. مهندس سید »محمد فرخی« 
افزود: همچنین برای ارتقای ایمنی پل و آب روهای عرضی بدون 
حفاظ در ابتدای قرنیز پل ها و در شانه جاده، دیوار خاکی و ریسه 

های خاکی ایجاد شد. 
به گفته وی این عملیات در سایر محورها ازجمله محور سرایان 

-دوست آباد نیز در دستور کار قرار دارد و به زودی انجام می شود.

ارتقای ایمنی جاده شریانی سرایان- آیسک- سه راهی سرند 


